
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN

07822170P 3. BENAVENTE MARTÍN, PEDRO MANUEL D.N.I. CADUCADO
13752771J 4. CASTANEDO GÓMEZ, JESÚS JOSÉ NO 2 AÑOS DESTINO 

DEFINITIVO  
13700916T 5. CUESTA SAINZ, MARÍA ROSARIO NO 2 AÑOS DESTINO 

DEFINITIVO  
72021425F 6. PEREZ RENERO, MARÍA DOLORES NO 2 AÑOS DESTINO 

DEFINITIVO  
13763049X 7. RODRÍGUEZ MORENO, DIEGO NO 2 AÑOS DESTINO 

DEFINITIVO  
09371181S 8. SUAREZ RODRÍGUEZ, CARMEN D.N.I. CADUCADO

04/8623

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA,
ORDENACIÓN DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos
a las pruebas selectivas, mediante promoción interna,
para el ingreso a la categoría profesional de Auxiliar
Enfermería D-3 de la Administración de la Comunidad
Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias
para participar en el proceso selectivo para el acceso,
mediante promoción interna, a la categoría profesional de
Auxiliar Enfermería D-3 de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante
Orden de la Consejería de Presidencia, Ordenación del
Territorio y Urbanismo de 3 de mayo de 2004, publicada
en el BOC número 92, de fecha 12 de mayo, por la pre-
sente 

RESUELVO

1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos
que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos provisionalmente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días a partir
del siguiente al de la publicación en el BOC de esta reso-
lución, para la subsanación de las causas que dieron
lugar a la exclusión.

Contra la presente resolución podrá interponerse
recurso de alzada ante el Consejo de Gobierno de
Cantabria, en el plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de su publicación en el BOC.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el BOC.

Santander, 2 de julio de 2004.–El consejero de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

CATEGORÍA AUXILIAR ENFERMERÍA D-3
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

13732041Y 1. ALONSO PALACIOS, ANGELA                       
13680830Q 2. BUENO DIAZ, FRANCISCA                            
13725337H 3. CAMINO GOMEZ, YOLANDA                          
13733254T 4. GARCIA HOSPITAL, MARIA ROSARIO         
13729540N 5. GIL CUEVAS, TEOFILA                                   
13723949X 6. LOPEZ CAMPO, OLIVA                                   
12374483T 7. MARTIN RUBIO, SILVIA                                   
13763380L 8. MARTINEZ VILLA, MIGUELA                          
13110949Y 9. NUÑEZ IGLESIAS, M. ANGELES                   
12743689X 10. ORTEGA REVILLA, MATILDE                       
72115380F 11. PUENTE ORIA, MARINA                               
13737162K 12. RIVAS GOMEZ, AMALIA                               
13773436R 13. SALAS CABRERA, JOSE MARIA                 
13756265B 14. SALAS GUTIERREZ, MARIA CARMEN       
13697205S 15. SANCHEZ SEOANE, ROSARIO PALOMA   
12198267X 16. SANZ BENITO, SAGRARIO                          

ANEXO II

CATEGORÍA AUXILIAR ENFERMERÍA D-3
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN

71850370A 1. ARENAZ ERBURU, MARIA TERESA NO POSEE TITULACION
13700916T 2. CUESTA SAINZ, MARIA ROSARIO NO 2 AÑOS DESTINO 

DEFINITIVO  

04/8624

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA,
ORDENACIÓN DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a
las pruebas selectivas, mediante promoción interna,  para
el ingreso a la categoría profesional de Conductor D-3 de
la Administración de la Comunidad Autónoma de
Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias
para participar en el proceso selectivo para el acceso,
mediante promoción interna, a la categoría profesional de
Conductor D-3 de la Administración de la Comunidad
Autónoma de Cantabria, convocado mediante Orden de la
Consejería de Presidencia, Ordenación del Territorio y
Urbanismo de 3 de mayo de 2004, publicada en el BOC
número 92, de fecha 12 de mayo, por la presente 

RESUELVO

1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos
que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos provisionalmente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días a partir
del siguiente al de la publicación en el BOC de esta reso-
lución, para la subsanación de las causas que dieron
lugar a la exclusión.

Contra la presente resolución podrá interponerse
recurso de alzada ante el Consejo de Gobierno de
Cantabria, en el plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de su publicación en el BOC.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el BOC.

Santander, 2 de julio de 2004.–El consejero de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

CATEGORÍA CONDUCTOR D-3
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

72017815P 1. ALONSO PALACIOS, FRANCISCO                     
51362761N 2. CRESPO GARCIA, ANGEL RAMON                   
13900910D 3. DIAZ SAN EMETERIO, CARLOS                         
13711032L 4. FELICES FERNANDEZ, MARIA CARMEN         
13785810R 5. FERNANDEZ COSSIO, JUAN ALBERTO            
13910281L 6. FERNANDEZ FERNANDEZ, EPIFANIO              
13906325L 7. FERNANDEZ SAN EMETERIO, JESUS              
13701200P 8. GAÑO AZCARRETA, MANUEL                            
13716879R 9. GARCIA ARABAOLAZA, JUAN MANUEL           
10553829A 10. GARCIA GARCIA, CORSINO                             
13926847W 11. GARCIA LOPEZ, ADOLFO                                 
13707386F 12. GARCIA MENEZO, MARTA                                
13921632P 13. GOMEZ QUINTANA, ANTONIO                         
13696220L 14. GUTIERREZ REVILLA, ANASTASIO                 
13740004B 15. LOPEZ DE LA HOZ, MARIA MANUELA            
72122236D 16. MARINA CUESTA, ANGEL                                 
13943001X 17. MEDINA GOMEZ, JOSE MIGUEL                     

Página 7414 Jueves, 15 de julio de 2004 BOC - Número 138


